
 

  

 

Offenes Verfahren über EU-Schwelle 
 
ZUM AUFTRAG DER LIEFERUNG MIT 
INSTALLATION VON NR. 2 HOCHLEISTUNGS 
ANAEROB-REAKTOREN IN DER ARA MERAN  
PRAT. 0500 
 
CIG-Code: 977170493B 
Einheitscode CUP: B34E20003640008 
 
 

 

Gara aperta sopra soglia europea 
 
PER L’APPALTO PER la FORNITURA CON POSA 
IN OPERA DI N. 2 REATTORI ANAEROBICI AD 
ALTO CARICO PRESSO L'IDA MERANO PRAT. 
0500 
 
Codice CIG: 977170493B 
Codice CUP: B34E20003640008 
 
 

Veröffentlichung der Zusammensetzung der 
Bewertungskommission und der Curricula ihrer 
Mitglieder gemäß Art. 29 Abs. 1 des GvD Nr. 
50/2016 

 Pubblicazione della composizione della com-
missione di valutazione e dei curricula dei suoi 
componenti ai sensi dell’art. 29, comma 1, del 
D.Lgs. 50/2016 

   
Im Sinne des Art. 29 Abs. 1 des GVD Nr. 50/2016 
wird nachfolgend die Zusammensetzung der 
Bewertungskommission veröffentlicht, die 
gemäß den gesetzlichen Vorgaben mit Beschluss 
sub N. Prot. P001219222 vom 28/07/2023 
ernannt wurde:   

 Ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 
si pubblica la seguente composizione della 
commissione di valutazione, nominata ai sensi di 
legge con provvedimento sub. N. Prot. 
P001219222 del 28/07/2023: 

 

Dr. Ing. Ana Melus  

(Vorsitzender / presidente) 

Dr. Ing. Gianluca Simion  
(Mitglied der Kommission / membro della commissione) 

Dr. Ing. Dieter Cavosi  
(Mitglied der Kommission / membro della commissione) 

 
Es werden die Curricula der Mitglieder der Be-
wertungskommission beigelegt. 
 

 Si allegano i curricula dei componenti della com-
missione di valutazione. 

Bozen, 28/06/2023  Bolzano, 28/06/2023 
 
 

Direttore Generale 
Eco center SpA 

Dr. Ing. Marco Palmitano 
(mit digitaler Unterschrift unterzeichnet / sottoscritto con firma digitale) 

 
Anlagen:  
Nr. 3 Curricula 

 Allegati:  
nr. 3 curricula 

 
         


